
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 1000 del 05/04/2024
03/04/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 922.000,00

 922.000,00

 922.000,00

 922.000,00

 947.500,00

 947.500,00

 947.500,00

 947.500,00

 1.013.739,51

 1.013.739,51

 1.013.739,51

 1.013.739,51

 1.039.239,51

 1.039.239,51

 1.039.239,51

 1.039.239,51

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CAP.1101.000 ASSEGNAZIONE FONDI DA PARTE DELLA PROVINCIA PER IL 
FINANZIAMENTO DEGLI ONERI DI GESTIONE

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Codice

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 00.00.0000

 922.000,00

 922.000,00

 922.000,00

 922.000,00

 25.500,00

 25.500,00

 25.500,00

 25.500,00

 1.013.739,51

 1.013.739,51

 1.013.739,51

 1.013.739,51

 25.500,00

 25.500,00

 25.500,00

 25.500,00

2024 2024



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 1000 del 05/04/2024
03/04/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 12.000,00

 17.000,00

 29.000,00

 29.000,00

 29.000,00

 10.000,00

 8.000,00

 12.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 0,00

 14.882,50

 22.363,73

 37.246,23

 37.246,23

 37.246,23

 10.000,00

 8.000,00

 17.363,73

 25.363,73

 25.363,73

 25.363,73

 0,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.1244.010 SERVIZI DI CONSULENZA

CAP.1245.000 SERVIZI INERENTI AL PROGETTOI VIDEO SORVEGLIANZA IN 
VALLE DI CEMNBRA

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.3134.010 AFFIDI ED ACCOGLIENZA DI MINORI PRESSO FAMIGLIE

Codice

S 01.00.00.00

S 01.02.00.00

S 01.02.01.00

S 01.02.01.00

S 01.02.01.00

S 01.02.01.00

S 01.02.00.00

S 01.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.01.00.00

S 12.01.01.00

S 12.01.01.00

 12.000,00

 17.000,00

 29.000,00

 29.000,00

 29.000,00

 10.000,00

-4.000,00

-5.000,00

-9.000,00

-9.000,00

-9.000,00

-10.000,00

 12.000,00

 22.363,73

 34.363,73

 34.363,73

 34.363,73

 10.000,00

-4.000,00

-5.000,00

-9.000,00

-9.000,00

-9.000,00

-10.000,00

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 1000 del 05/04/2024
03/04/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 10.000,00

 10.000,00

 84.000,00

 84.000,00

 84.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 133.500,00

 133.500,00

 133.500,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 167.999,70

 167.999,70

 167.999,70

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 217.499,70

 217.499,70

 217.499,70

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.3132.055 COPROGETTAZIONE AZIONI DI SVILUPPO E 
ACCOMPAGNAMENTO AL LAVORO

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.3017.030 MISSIONI E TRASFERTE RIFERITE AL PERSONALE SOCIO ASS.LE 
ASSISTENTI DOMICILIARI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

Codice

S 12.01.01.00

S 12.01.00.00

S 12.02.00.00

S 12.02.01.00

S 12.02.01.00

S 12.02.01.00

S 12.02.00.00

S 12.03.00.00

S 12.03.01.00

S 12.03.01.00

S 12.03.01.00

S 12.03.00.00

 10.000,00

 10.000,00

 84.000,00

 84.000,00

 84.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

-10.000,00

-10.000,00

 49.500,00

 49.500,00

 49.500,00

-5.000,00

-5.000,00

-5.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 167.999,70

 167.999,70

 167.999,70

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

-10.000,00

-10.000,00

 49.500,00

 49.500,00

 49.500,00

-5.000,00

-5.000,00

-5.000,00

2024 2024



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 1000 del 05/04/2024
03/04/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 114.000,00

 143.000,00
 148.500,00

 168.500,00

 197.999,70

 235.245,93
 232.499,70

 257.863,43

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 12.00.00.00

S 00.00.00.00

 114.000,00

 143.000,00

 34.500,00

 25.500,00

 197.999,70

 232.363,43

 34.500,00

 25.500,00

2024 2024


