

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 1000 del 05/04/2024

Pag. 1

03/04/2024

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Entrate - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 02.00.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche				
E 02.101.0000	CAP.1101.000 ASSEGNAZIONE FONDI DA PARTE DELLA PROVINCIA PER IL FINANZIAMENTO DEGLI ONERI DI GESTIONE	922.000,00 922.000,00 25.500,00	947.500,00	1.013.739,51 1.013.739,51 25.500,00	1.039.239,51
E 02.101.0000	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	922.000,00 922.000,00 25.500,00	947.500,00	1.013.739,51 1.013.739,51 25.500,00	1.039.239,51
E 02.00.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	922.000,00 922.000,00 25.500,00	947.500,00	1.013.739,51 1.013.739,51 25.500,00	1.039.239,51
E 00.00.0000	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	922.000,00 922.000,00 25.500,00	947.500,00	1.013.739,51 1.013.739,51 25.500,00	1.039.239,51

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 1000 del 05/04/2024

Pag. 1

03/04/2024

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale				
S 01.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.02.01.00	CAP.1244.010 SERVIZI DI CONSULENZA	12.000,00 12.000,00 -4.000,00	8.000,00	14.882,50 12.000,00 -4.000,00	8.000,00
S 01.02.01.00	CAP.1245.000 SERVIZI INERENTI AL PROGETTOI VIDEO SORVEGLIANZA IN VALLE DI CEMNBRA	17.000,00 17.000,00 -5.000,00	12.000,00	22.363,73 22.363,73 -5.000,00	17.363,73
S 01.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	29.000,00 29.000,00 -9.000,00	20.000,00	37.246,23 34.363,73 -9.000,00	25.363,73
S 01.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	29.000,00 29.000,00 -9.000,00	20.000,00	37.246,23 34.363,73 -9.000,00	25.363,73
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	29.000,00 29.000,00 -9.000,00	20.000,00	37.246,23 34.363,73 -9.000,00	25.363,73
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				
S 12.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido				
S 12.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 12.01.01.00	CAP.3134.010 AFFIDI ED ACCOGLIENZA DI MINORI PRESSO FAMIGLIE	10.000,00 10.000,00 -10.000,00	0,00	10.000,00 10.000,00 -10.000,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 1000 del 05/04/2024

Pag. 2

03/04/2024

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 12.01.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	10.000,00 10.000,00 -10.000,00	0,00	10.000,00 10.000,00 -10.000,00	0,00
S 12.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	10.000,00 10.000,00 -10.000,00	0,00	10.000,00 10.000,00 -10.000,00	0,00
S 12.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'				
S 12.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 12.02.01.00	CAP.3132.055 COPROGETTAZIONE AZIONI DI SVILUPPO E ACCOMPAGNAMENTO AL LAVORO	84.000,00 84.000,00 49.500,00	133.500,00	167.999,70 167.999,70 49.500,00	217.499,70
S 12.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	84.000,00 84.000,00 49.500,00	133.500,00	167.999,70 167.999,70 49.500,00	217.499,70
S 12.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'	84.000,00 84.000,00 49.500,00	133.500,00	167.999,70 167.999,70 49.500,00	217.499,70
S 12.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani				
S 12.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 12.03.01.00	CAP.3017.030 MISSIONI E TRASFERTE RIFERITE AL PERSONALE SOCIO ASS.LE ASSISTENTI DOMICILIARI	20.000,00 20.000,00 -5.000,00	15.000,00	20.000,00 20.000,00 -5.000,00	15.000,00
S 12.03.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	20.000,00 20.000,00 -5.000,00	15.000,00	20.000,00 20.000,00 -5.000,00	15.000,00
S 12.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	20.000,00 20.000,00 -5.000,00	15.000,00	20.000,00 20.000,00 -5.000,00	15.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 1000 del 05/04/2024

Pag. 3

03/04/2024

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	114.000,00 114.000,00 34.500,00	148.500,00	197.999,70 197.999,70 34.500,00	232.499,70
S 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	143.000,00 143.000,00 25.500,00	168.500,00	235.245,93 232.363,43 25.500,00	257.863,43